

Załącznik Nr. 1

**FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY****Dane dotyczące wykonawcy**

Nazwa wykonawcy **SUN-MED Spółka Cywilna** Dominik Siekierski Sławomir Naparty  
Adres wykonawcy ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  
Miejscowość Łódź Data 16.09.2021

Adres poczty elektronicznej: biuro@sun-med.eu  
Strona internetowa: www.sun-med.eu  
Numer telefonu: 42 650 87 37  
Numer faksu: 42 650 87 33  
Numer REGON/KRS/CEIDG: 101742829  
Numer NIP/PESEL: 7262653907  
Rodzaj przedsiębiorcy ( mikro firma, średni, duży) mikro

**Dane dotyczące zamawiającego**

Szpital w Pyskowicach sp. z o.o  
Szpitalna 2  
44-120 Pyskowice

**Zobowiązania wykonawcy**

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2021, oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia za cenę:

Cena oferty w zakresie: zadania nr 10

cena netto.....33 014,20.....zł  
(słownie: .....trzydzieści trzy tysiące czternaście złotych, 20/100.....)  
podatek VAT.....2 641,14.....zł  
cena brutto.....35 655,34.....zł  
(słownie: .....trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych, 34/100.....)

Termin płatności.....30..... w dniach  
Termin dostawy ...do 3 dni..... w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 22

cena netto.....8 420,00.....zł  
(słownie: .....osiem tysięcy czterysta dwadzieścia złotych, 00/100.....)  
podatek VAT.....673,60.....zł  
cena brutto.....9 093,60.....zł  
(słownie: .....dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote, 60/100.....)  
Termin płatności.....30..... w dniach  
Termin dostawy .....do 3 dni..... w dniach

Cena oferty w zakresie: zadania nr 26

cena netto.....15 150,00.....zł  
(słownie: .....piętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt złotych, 00/100.....)

podatek VAT.....1 212,00.....zł  
cena brutto.....16 362,00.....zł  
(słownie: .....szesnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa złote, 00/100.....)  
Termin płatności.....30..... w dniach  
Termin dostawy .....do 3 dni..... w dniach

**Informacja dot. powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego:**

Informuję, że:

wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.  
~~wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w~~  
~~odniesieniu do następujących towarów lub usług\*:~~

.....  
.....  
.....

~~których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub~~  
~~usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to:~~

.....  
..... zł. netto\*

**Oświadczam, że:**

Wykonam zamówienie publiczne w terminie: 12 miesięcy od podpisania umowy.

Okres gwarancji jakości (wyrażony w liczbie miesięcy):.....pow. 12 miesięcy.....

Reklamacje będą załatwiane w terminie:.....7..... dni

- sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: .....pisemnie,  
mailem bądź faksem... ..

..... - załatwienie  
wykonania reklamacji: ..... wymiana sprzętu na nowy, wolny od wad .....

**Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia.**

1. Oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami zamówienia zawartymi w SWZ, nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje do przygotowania oferty.

2. Oświadczam, że uważam się za związanego ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.

3. Oświadczam, że załączony do specyfikacji warunków zamówienia wzór umowy został przeze mnie zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

4. Oferowany przez nas przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia

5. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie oraz w sposób zgodnym z warunkami / wymaganiami organizacyjnymi określonymi w specyfikacji warunków zamówienia oraz w jej załącznikach.

6. Składając ofertę akceptujemy postanowienia specyfikacji warunków zamówienia dot. przetwarzania danych osobowych.

7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i których

dane zostały przekazane Zamawiającemu.

**Dokumenty**

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam:

Pakiety cenowe, CEIDG, oświadczenie .....

.....  
.....  
.....  
.....

**Zastrzeżenie wykonawcy**

~~Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę, stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, nie mogą być udostępniane (wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oraz wyodrębnić te dokumenty w postaci odrębnego pliku, zgodnie ze wskazaniami SWZ):~~

.....  
.....  
.....

Inne informacje wykonawcy:

.....  
.....  
.....

.....16.09.2021.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

\* *niepotrzebne skreślić*



## Załącznik nr 10 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	stapler okrężny zagięty sterylny f 24-34 (min 4 rozmiary)	szt	30	350,00	8%	378,00	10 500,00	840,00	11 340,00	Brightness Medical Devices
2.	stapler liniowy sterylny 60 mm	szt	50	235,00	8%	253,80	11 750,00	940,00	12 690,00	Brightness Medical Devices
3.	ładunek do staplera liniowego sterylny 60 mm (do tkanki grubej)	szt	10	45,00	8%	48,60	450,00	36,00	486,00	Brightness Medical Devices
4.	ładunek do staplera liniowego sterylny 60 mm (do tkanki cienkiej)	szt	10	45,00	8%	48,60	450,00	36,00	486,00	Brightness Medical Devices
5.	klipsownica do klipsów polimerowych rozmiar L i XL	szt	2	700,00	8%	756,00	1 400,00	112,00	1 512,00	DMD Medical Technology
6.	klipsownica do klipsów tytanowych rozmiar ML	szt	2	700,00	8%	756,00	1 400,00	112,00	1 512,00	DMD Medical Technology
7.	Klipsy polimerowe rozmiar L i XL opakowanie 14 magazynków	op.	3	571,00	8%	616,68	1 713,00	137,04	1 850,04	DMD Medical Technology
8.	Staplery skórne 35 zszywek w magazynku. Widoczny wskaźnik ilości zszywek	szt.	50	18,00	8%	19,44	900,00	72,00	972,00	Brightness Medical Devices

9.	Staplery skórne 25 zszywek w magazynku. Widoczny wskaźnik ilości zszywek	szt.	50	18,00	8%	19,44	900,00	72,00	972,00	Sinolinks Medical Innovation
10.	Rozszywacz do zszywek skórnych	szt.	20	6,00	8%	6,48	120,00	9,60	129,60	Brightness Medical Devices
11.	Urządzenie do rozpinania klipsów polimerowych rozmiar L i XL	szt.	1	600,00	8%	648,00	600,00	48,00	648,00	DMD Medical Technology
12.	Stapler liniowy z nożem rozmiar 100 - nóż w staplerze	szt.	5	360,00	8%	388,80	1 800,00	144,00	1 944,00	Brightness Medical Devices
13.	Klips tytatony typu Liga V - ML 0301-01ML	szt.	20	1,56	8%	1,68	31,20	2,50	33,70	DMD Medical Technology
14.	Worek do ewakuacji preparatów pojemność 110 ml	szt.	50	20,00	8%	21,60	1 000,00	80,00	1 080,00	Brightness Medical Devices
	<b>WARTOŚĆ OGÓŁEM</b>						33 014,20	2 641,14	35 655,34	

## Załącznik nr 22 Formularz cenowy

LP	Nazwa asortymentu	Jednostka	Zużycie na czas umowy	Cena jednostko wa netto	Stawka VAT	Cena jednostko wa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent / numer katalogowy
1.	Jednorazowe kleszczyki biopsyjne z igłą, dł. 2300 mm, pokryte teflonem, śr. 2,3 mm (standard) i 3,0 mm (jumbo) - do wyboru przy zamówieniu	szt.	150	19,00	8%	19,08	2 850,00	228,00	3 078,00	Anrei Medical/ AMH-BFF 2,4x2300, AMH-BFH 2,4 2,4x2300, AMH-BFK 2,8x2300
2.	Jednorazowa pętla do polipektomii, drut pleciony, owalna, śr. 10, 15, 25, 35 mm, śr. 2,3 mm, dł. 2300 mm, funkcja płynnej rotacji, rączka z podziałką (rozmiar do wyboru przy zamówieniu)	szt.	20	37,00	8%	37,08	740,00	59,20	799,20	Anrei Medical/ AMH-SNER-241024, AMH-SNER-241524, AMH-SNER-242524, AMH-SNER-243224
3.	Jednorazowa igła do ostrzykiwania uniwersalna, dł. 230 cm, śr. 0,7 mm (22G), dł. 5 mm	szt.	30	37,00	8%	37,08	1 110,00	88,80	1 198,80	Anrei Medical/ AMHNE-2423-2306
4.	Jednorazowy ustnik z gumką, wstępnie złożony (gumka założona z jednej strony), każdy ustnik pakowany pojedynczo	szt.	1000	3,00	8%	3,08	3 000,00	240,00	3 240,00	Kangjin Medical Instrument/ EN10126A
5.	Jednorazowa uniwersalna, dwustronna szczoteczka do czyszczenia kanału endoskopu – szczoteczki o średnicy 6 mm zakończone kulkami zabezpieczającymi przed uszkodzeniem kanału, średnica pręciaka prowadzącego 1,8 mm, długość całkowita 230 cm.	szt.	200	3,60	8%	3,68	720,00	57,60	777,60	Anrei Medical/ AMH-Q12-0623
razem							8 420,00	673,60	9 093,60	

## Załącznik nr 26 Formularz cenowy

L.p.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zużycie na czas trwania umowy	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość podatku VAT	Wartość brutto	Producent
1.	półmaski filtrujące FFP3 - pakowane pojedynczo, bez zaworu, Norma EN 149:2001+A1:2009	szt.	1000	5,70	23%	7,01	5 700,00	1 311,00	7 011,00	Zhiyi Medical Health Products, Ch. R. L.
2.	półmaski filtrujące FFP3 - pakowane pojedynczo, z zaworem wydechowym, Norma EN 149:2001+A1:2009	szt.	1000	6,50	23%	8,00	6 500,00	1 495,00	7 995,00	Zhiyi Medical Health Products, Ch. R. L.
3.	półmaski filtrujące FFP2-pakowane pojedynczo, bez zaworu, Norma EN 149:2001+A1:2009	szt.	1000	1,50	23%	1,85	1 500,00	345,00	1 845,00	Bangli Medical Products, Ch.R.L.
4.	półmaski filtrujące FFP2-pakowane pojedynczo, z zaworem wydechowym, Norma EN 149:2001+A1:2009	szt.	1000	1,45	23%	1,78	1 450,00	333,50	1 783,50	Alboljan Medical Products, Ch. R. L.
suma							15 150,00	1 212,00	16 362,00	

Półmaski powinny spełniać następujące wymagania:

zgodność z normami:

PN-EN 140:2001/A1:2003 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski i ćwierćmaski – Wymagania, badanie, znakowanie ( lub odpowiednio EN 140:1998 EN 140:1998/AC:1999);

PN-EN 149+A1:2010 - Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie ( lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009)

deklaracja zgodności na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425

oznakowanie znakiem CE